

HES INVEST ApS

Omøvej 4, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 30 70 10 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2022.

Hans Erik Sørevik
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	HES INVEST ApS Omøvej 4 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 30 70 10 38
	Stiftet: 28. juni 2007
	Hjemsted: Silkeborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Hans Erik Sørensen, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -99 t.kr. mod -65 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 465 t.kr. mod 91 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttotab	-99.208	-65.200
2 Personaleomkostninger	-57.506	-120.931
Driftsresultat	-156.714	-186.131
Andre finansielle indtægter	753.256	303.798
Øvrige finansielle omkostninger	-5	-1.215
Resultat før skat	596.537	116.452
Skat af årets resultat	-131.230	-25.806
Årets resultat	465.307	90.646
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	350.907	0
Disponeret fra overført resultat	0	-22.354
Disponeret i alt	465.307	90.646

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>3.833</u>
Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>3.833</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>5.732.710</u>	<u>5.193.204</u>
Værdipapirer i alt	<u>5.732.710</u>	<u>5.193.204</u>
Likvide beholdninger	<u>86.750</u>	<u>196.712</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.819.460</u>	<u>5.393.749</u>
Aktiver i alt	<u>5.819.460</u>	<u>5.393.749</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	5.426.804	5.075.897
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	5.666.204	5.313.897
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.000	12.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	143
Selskabsskat	77.895	2.200
Anden gæld	63.361	65.509
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	153.256	79.852
Gældsforpligtelser i alt	153.256	79.852
Passiver i alt	5.819.460	5.393.749

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	5.075.897	113.000	5.313.897
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	350.907	114.400	465.307
	125.000	5.426.804	114.400	5.666.204

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi ultimo	523.237	5.209.475
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	81.070	480.255
	<u>2021</u>	<u>2020</u>

2. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	57.506	120.931
	<u>57.506</u>	<u>120.931</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
